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Reformacyjne jaja wielkanocne i nie tylko,
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Budki dla ptaków, pisanki, ciasteczka - to wszystko projekty wiosenne prowadzone przez
ks. Jana Byrta z Parafii Ewangelickiej w Szczyrku, które realizowane są w okresie
wiosennym, by uczcić 500-lecie Reformacji.

Akcja wieszania budek dla ptaków trwa już od kilku lat: - Od 2011 roku realizujemy każdej wiosny piękny
projekt 500 budek dla ptaków na 500 lat Reformacji ( 1517-2017 ). Wczoraj znowu kilka budek zawisło dla
ptaków w Szczyrku Salmopolu . Ptaki się pojawiły i szukają miejsca. My im to miejsce przygotowujemy
każdej wiosny. To taki nietypowy projekt - ale piękny! W przyszłym roku zakończymy go pięćsetną budką
dla ptaków. Niech śpiewają także ptaki Bogu na chwałę! – mówi ks. Jan Byrt. W akcję włączył się m.in. Adam
Małysz - Pisaliśmy: Małysz wiesza budki.

Prócz tego w okresie wielkanocnym w Szczyrku realizowany jest inny projekt - pisanki i ciasteczka Wielkanocne:
- W 2017 roku kościół Ewangelicki będzie obchodził wielki jubileusz 500 lat Reformacji. Parafie
przygotowują się do tego Jubileuszu. Parafia Ewangelicka w Szczyrku realizuje wiele projektów
związanych z Jubileuszem i jednym z nich są pisanki wielkanocne na jubileusz 500 lat reformacji i
ciasteczka wielkanocne z elementami reformacyjnymi. Parafianie wspomagają swoimi talentami
przygotowania do Jubileuszu 500 lat Reformacji. Pisanki przygotowały nam dwie artystki z Wisły nasze
parafianki Urszula Cieślar i Ewa Lazar, a ciasteczka cukiernik Edyta Zwardoń z Bielska Białej. Bardzo się
cieszymy, że sami parafianie chcą w jakiś sposób zaakcentować też swój czynny udział w przygotowaniach
do wielkiego Jubileuszu 500 lat Reformacji ( 1517-2017 ). Ewa Lazar z Wisły przygotowała na jubileusz nawet
pisankę z jajka strusia z elementami reformacyjnymi, czyli z Różą Lutra. – podkreśla duchowny.

Ostatnio reformacyjne jajo otrzymał od ks. Byrta Prezydent Rp, Andrzej Duda przy okazji innej akcji - zbierania piłek:
Pisaliśmy: Piłki od Prezydenta
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